
  

 
ORIGINALE 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

Servizio Tecnico 

Area Tecnico Manutentiva – Lavori Pubblici 

Determina N.    46 
in data  1/10/2015 

 

OGGETTO : LAVORI  DI RISTRUTTURAZIONE DEL COMPLESSO 

SCOLASTICO DI VIA SAN GIOVANNI – AFFIDAMENTO INCARICO 

PRATICA CPI – CIG = 467804198C 
 

 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n.5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ed il rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Aldo Pugnetti 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.Torasso Simone 

 

 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 

legge. 

Dal 19/10/2015 al 

 

Il Segretario Comunale 

Dott. Mennella Ciro 



  

 Vista la delibera della Giunta comunale n. 40 del 22 agosto 2013, resa immediatamente 

eseguibile con la quale è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo dei lavori di 

ristrutturazione del complesso scolastico di via San Giovanni, redatto dall’arch. Rocchetti e 

dell’importo di € 307.303,44 onnicomprensivo. 

 

 Vista la Determina n. 38 del 11 settembre 2014 con la quale i lavori sono stati affidati alla 

ditta COSTRUIRE s.r.l. con sede in Sommariva Perno. 

 

 Dato atto che occorre provvedere alla redazione della pratica di prevenzione incendi presso 

il Comando Vigili del Fuoco di Cuneo. 

 

 Verificato che la spesa per tale incarico è inserita nel quadro economico del progetto 

principale. 

 

 Ritenuto di incaricare lo studio tecnico Envira Engineering s.r.l. con sede in Bra in via G.B. 

Gandino, 57. 

 

DETERMINA 
 

1) Di incaricare lo studio ENVIRA ENGINEERING s.r.l. con sede in Bra della redazione e 

presentazione CPI complesso scolastico di via San Giovanni, per l’importo di € 5.000,00 

oltre I.V.A.; 

2) Di dare atto che la somma necessaria allo svolgimento del predetto incarico, trova copertura 

nel quadro economico del progetto principale. 

3)  



  

 


